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Uczestnicy
post^powania przetargowego

Dotyczy: post^powania nr PRZZ/0548.

Dziaiajac zgodnie z Regulaminem udzielenia zamowien w W^GLOKOKS KRAJ
Sp. z o. o., Zamawiajacy w post^powaniu o udzielenie zamowienia prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa fabrycznie nowych zestawow transportowych do kolejek
spalinowych podwieszanych dla W^GLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. z podziatem na 4 zadania:
ZadanienM Dostawa fabrycznie nowych dwoch hydraulicznych zestawow transportowych
o nosnosci 320kN do kolejek spalinowych podwieszanych dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.
Zadanienr2 Dostawa fabrycznie nowego zestawu transportowego o nosnosci 240kN do transportu
sekcji obudowy zmechanizowanej dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.
Zadanie nr 3 Dostawa fabrycznie nowych trzech kabin sanitarnych do kolejek spalinowych
podwieszanych dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.
Zadanie nr 4 Dostawa fabrycznie nowych dwoch hydraulicznych zestawow transportowych do
transportu materiafow dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Piekar,
udziela odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji tresci SIWZ.

Pytanie nr 1
Zwracamy si§ z prosba_ o wyjasnienie tresci w zakresie wymaganych parametrow dla zadania nr 4, pt 6:
odleglosc zaczepowa cz§sci haka od dolnej potki szyny kolejki podwieszanej (tzw martwa strefa) (od
dolnej polki szyny do gardzieli haka).
Czy zamawiaja_cy dopuszcza speJnienie wymogu przez zastosowanie innego dopuszczonego sposobu
mocowanialadunku.
Czy pojecie strefa martwa nalezy rozumiec jako odleglosc punktu zaczepienia ladunku lub innego
najnizszego punktu konstrukcji urzajdzenia od dolnej polki szyny.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego dopuszczonego sposobu mocowania ladunku.
Zamawiajacy oswiadcza, ze pod poj^ciem ,,strefa martwa" nalezy rozumiec jako odlegtosc punktu
zaczepienia ladunku lub innego najnizszego punktu konstrukcji urza_dzenia od dolnej polki szyny.

Pytanie nr2
Zatqcznik 4b do SIWZ Zadanie nr 3 Dostawa fabrycznie nowych trzech kabin sanitarnych do kolejek
spalinowych podwieszanych dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek, pkt. 2 do pkt 9.
Zamawiajacy scisle okreslrt wymagania dotycza_ce wymiarow gabarytowych, masy wfasnej, iadownosci,
odlegfosci dolnej cz^sci kabiny od dolnej polki szyny oraz rozwiqzanie umozliwiaja^ce usuwanie z kabiny
sanitarnej rannego w taki sposob, ze wskazat tym samym jednego Wykonawc§ posiadajq.cego w swojej
ofercie przedmiotowe kabiny sanitarne. , , ,
W naszej ofercie rowniez posiadamy kabiny osobowo-sanitarne o parametrach porownywalnych, a nawet
lepszych od wymaganych przez Zamawiajacego, rowniez w inny sposob rozwiazany jest system
usuwania rannego z kabiny osobowo-sanitarnej (poprzez otwieranie bocznej burty kabiny}.
W zwiazku z powyzszym wnosimy o modyfikacj? zapisow zala^cznika 4b dla zadania 3 poprzez
wykreslenie punktu 2, oraz punktu 3 (wskazuja_cego na jednego Wykonawc^) oraz wprowadzenie
ogolnych zapisow dotycza^cych wymaganych parametrow w ponizszych punktach zafa_cznika 4b SIWZ dla
zadania 3:
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4. dlugosc kabiny max. 3614 mm
5. szerokosc kabiny min. 1043 mm
6. wysokosc kabiny min. 1043 mm
7. odleglosd dolnej cz^sci kabiny od dolnej szyny max. 1429 mm
8. ladowno^c uzytkowa kabiny (3 osoby po 100 kg) min. 300 kg
9. masa wiasna kabiny max. 1000 kg.

Odpowiedz:
Zamawiaja_cy podtrzymuje z'apis Zaf^cznika Nr 4b do SIWZ, pkt. 2 i 3 gdyz jest to istotny parametr
o sposobie zatadunku i rozladunku rannego.

Zamawiaj^cy modyfikuje zapis Zat^cznika Nr 4b do SIWZ, pkt. od 4 do 9 w nast^puj^cy sposob:

4

5
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dJugosc kabiny

szerokosc kabiny

wysokosc kabiny

odlegiosc dolnej cz^sci kabiny od dolnej pofki szyny

ladownosc uzytkowa kabiny (3 osoby po 100 kg)

masa wlasna kabiny

max. 3614 mm

min. 900 mm

min. 1043 mm

.max. 1429 mm

min. 300 kg

max. 1000 kg

Pytanie nr 3
Dot. Zadania nr 1 Dostawa fabrycznie nowych dwoch hydraulicznych zestawow transportowych
o nosnosci 320kN do kolejek spalinowych podwieszanych dia KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.

a) Czy zamawiajacy dopuszcza wcia^gniki o pr^dkosci podnoszenia 0^-2,5 m/min?

Odpowiedz:
Zamawiaja^cy podtrzymuje zapis Zala^cznika Nr 4 do SIWZ pkt. 6.

b) Czy zamawiaja_cy dopuszcza wci^gniki o pr^dkosci jazdy do 2m/s?

.Odpowiedz: v

Zamawiajacy modyfikuje zapis Zal%cznika Nr 4 do SIWZ, pkt. 6 w nast^puja^cy sposob:

6 pr^dkosc jazdy do 2,5 m/s

c) Czy zamawiajacy dopuszcza wcia_gniki o minimalnej wysokosci konstrukcyjnej (od dolnej potki szyny
do gardzieii haka) 378 mm? ;,

*W'

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje zapis Zata^cznika Nr4 do SIWZ, pkt. 10 w nast$puja_cy sposob:

10
wysokosc konstrukcyjna (od dolnej poJki szyny do
gardziela^ haka)

min. 370 [mm]
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d) Czy zamawiajacy dopuszcza wciqgnik wyposazony w jednokierunkowy hamulec nadazny, ktory
zaczyna automatycznie dzialac po podniesieniu obcia^zenia? Jednoczesnie nadmieniamy iz w przypadku
wymaganego rozwiazania - bezposrednie dzialanie oleju hydraulicznego na tloczek odpowiedzialny za
nacisk na spre.zyne. a przez to zwolnienie hamulca; w sytuacji zanlku zasilania medium nie ma mozliwosci
opuszczenia awaryjnego ladunku co w przypadku zastosowania hamulca jednokierunkowego nadaznego
jest niewa_tpliwie zaleta^.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis Zal^cznika Nr4'do SIWZ pkt. 18.

Pytanie nr 4
Dot. Zadania nr 2 Dostawa fabrycznie nowego zestawu transportowego o nosnosci 240kN do transportu
sekcji obudowy zmechanizowanej dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek.
Czy zamawiajacy dopuszcza zestawy transportowe w ktorych podnoszenie ladunku odbywa sie. za
pomocajaricuchowego mechanizmu podnoszenia poprzez obrot kola lancuchowego?
Odpowiedz:
Zamawiajcjcy podtrzymuje zapis Zaf^cznika Nr 4a do SIWZ pkt. 1.

Pytanie nr 5
Dot. Zadania nr 4 Dostawa fabrycznie nowych dwoch hydraulicznych zestawow transportowych do
transportu materialow dla KWK Bobrek-Piekary Ruch Piekary.

a) Czy zamawiaja_cy dopuszcza wcia^gniki o pr^dkosci podnoszenia 0-^2,5 m/min?

Odpowiedz:
Zamawiaj^cy podtrzymuje zapis Zala^cznika Nr 4c do SIWZ pkt. 3.

b) Czy zamawiajajoy dopuszcza wci^gniki o pre_dkosci jazdy do 2m/s?

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje zapis Zata^cznika Nr4 do SIWZ, pkt. 6 w nast^puja^y sposob:

6 pr^dkosc jazdy do 2,5 m/s

c) Czy zamawiajapy dopuszcza wci^gniki o minimainej wysokosci konstrukcyjnej (od dolnej polki szyny
do gardzieli haka) 378 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje zapis Zatapznika Nr 4c do SIWZ, pkt. 6 w nast^puja^cy sposob:

6

odlegfosc zaczepowa cz^sci haka od dolnej polki szyny
kolejki podwieszonej (tzw. martwa strefa) (od dolnej polki
szyny do gardzieli haka)

max. 395 [mm]

d) Czy zamawiajap/ dopuszcza stosowanie cie.gien polqczeniowych teleskopowych regulowanych jak
i o dlugosci 1500mm i 1300mm?.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis Zala^cznika Nr 4c do SIWZ pkt. 8.
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Pytanie nr6
Czy w oswiadczeniu Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt. IV Wymagane dokumenty ktore nalezy zalaczyc do
oferty ppkt. 3 nalezy powolac sie. na dyrektyw? 94/9WE-ATEX (nieobowiazujacaj czy na dyrektywe.
2014/34/UE (obowi^zujajD^ obecnie). Czy do oferty nalezy zalaczyc dopuszczenie WUG na podstawie
ktorego urzajdzenie b^dzie eksploatowane?

Odpowiedz
Zamawiajqcy podtrzymuje zapis Zatacznika nr 1 do SIWZ cz§sc IV Wymagane dokumenty, ktore
nalezy zataczyc do oferty pkt. 1, ppkt. 3, gdyz dyrektywa 94/9WE-ATEX jest jeszcze aktualna.

Pytanie nr?
Zamawiajacy w Zalaczniku nr 4c do SIWZ pkt. 6 ,,odlegtosc zaczepowej cz^sci haka od dolnej poiki..."
wymiar 380mm prosimy o zmiane. parametru na max 395 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w Pytaniu nr 5 lit c).

Zamawiajacy modyfikuje zapis Zatacznika Nr 4b do SIWZ, Zadanie nr 3 Dostawa fabrycznie
nowych trzech kabin sanitarnych do kolejek spalinowych podwieszanych dla KWK Bobrek
Piekary Ruch Bobrek do SIWZ, pkt. 11 w nastepujacy sposob:

11 pr^dkosc transportu max. 2,5 m/s
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